TREGECKDS)

DORT!

Staffeltriathlon - Mixed

750m Schwimmen - 20km Radfahren - 5km Laufen

9. Dortmunder Westfalentriathlon 2010 - 4. Juli 2010

Ergebnisliste

Platz Nr.

Verein/*Ort

Vorname Name

Endzeit

Platz Schwimmen

Platz

Rad

Platz

nach Rad

Platz

Laufen

1.

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

667

. 679

. 678

. 644

. 625

. 662

. 607

. 603

. 628

663

637

601

650

634

654

629

638

664

MLK Gesamtschule

Tri-Geckos Dortmund

*Olfen

*Schwerte

*Dortmund

Tri-Geckos Dortmund

SVD Tria Essen

*Dortmund

*Marburg

Ruhr Nachrichten Staffel 1

SVD Tria Essen

*Dortmund

RuhrNachrichten Staffel 2

*Coesfeld

MLK Gesamtschule

*Dortmund

MV Schnecke

*Aachen

Christina Seidel
Christoph Schiibbe
Patrick Bak

Dr. Jens Fischer
Wiebke Hofker
Mark Claufmeyer

Christian Wolf
Cordula Stegmann
Charly Geretshauser

Joachim Lutz
Thomas Splieth
Uta Panzlaff

Klaus Happe
Heike Koppe
Wolfgang Kothe

Max Ruhfus
Maria Seifert
Magda Seifert

Marie Bennenhei
Sven Bennenhei
Maurice Loskyll

Matthias Bay
Katrin Kosfeld
Peter Kauker

Gunnar Heibrock
Heibrock
Heibrock

Nina Vogt
Alexandra Neuhaus
Dirk Krampe

Michael Karst
Kappen
Thielert

Natalie Arnold
Heise
Meyer

Sonja Krummer
Heimken, Alexandra
Dr. Georg Sondern

Nicole Icking
Lydia Werschmann
Tim Seifert

Cyra Pfeiffer
Dirk Meyer
Lars Schulz

Matthias Heymann
Tobias Heymann
Anja Heymann

Gereon Kerkhoff
Maike Wesener
Sven Hoffmann

Annette Runge
Sabine Geerdes
Jorn Runge

1:01:49

1:02:01

1:04:51

1:05:04

1:05:23

1:09:49

1:11:15

1:11:49

1:12:06

1:12:20

1:13:57

1:15:30

1:16:40

1:17:12

1:17:25

1:17:44

1:17:57

1:17:59

D = disqualifiziert Z = Zeitstrafe (Regelverstol nach §3.2.2. SpO)

timing & results: Mika Timing GmbH - www.mikatiming.de

1. 10:50

13. 14:10

7. 12:50

3. 12:23

2. 11:41

10. 13:23

14. 14:26

18. 15:22

20. 15:34

5. 12:40

17. 15:18

22. 16:14

16. 14:34

1. 13:56

32. 20:09

4. 12:36

36. 21:05

28. 18:22

22.

21.

20.

32:04

29:48

31:13

33:21

00:23

28:54

3311

36:55

35:55

33:57

32:37

37:31

37:14

36:59

35:15

34:14

36:55

37:12

3.

29.

20.

42:54

43:58

44:03

45:45

12:05

42:18

47:38

52:18

51:29

46:38

47:56

53:46

51:48

50:56

55:24

46:50

58:00

55:35

2.

38.

27.

21.

23.

34,

18:55

18:02

20:48

19:18

53:18

27:31

23:36

19:30

20:36

25:42

26:01

21:44

24:52

26:16

22:01

30:53

19:56

22:24
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TREGECKDS)

DORT!

Staffeltriathlon - Mixed

750m Schwimmen - 20km Radfahren - 5km Laufen

9. Dortmunder Westfalentriathlon 2010 - 4. Juli 2010

Ergebnisliste

Platz Nr.

Verein/*Ort

Vorname Name

Endzeit

Platz Schwimmen

Platz

nach Rad

Platz

Laufen

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

645

673

675

676

627

623

617

666

604

653

636

616

615

620

648

671

609

643

*Dusseldorf

*Dortmund

*Dortmund

*Linen

*Dortmund

TUS Westfalia Hombruch

*Bochum

*Dortmund

*Dortmund

TG Witten

*Dortmund

*Dortmund

*Dortmund

Audalis Team 01

TVK 1877 Essen

TVG Kaiserau

*Recklinghausen

*Coesfeld

Dirk Majchrzak
Andrea Hoffmann
Markus Ibs

Dr. Sebastian Wibbeli
Dominika Dudek
Vanessa Cevani

David Wilde
Reinhard Backs
Silke Kluge-Wirth

Emmi Wilhelm
Knees
Kottke

Jessica Heckmann
Dominik Siwy
Silke Roth

Marie Grosse-Holz
Rieks
Springorum

Marco Engelen
Staphan Haag
Petra Késters

Heike Schmitz
Ingo Schmitz
Birgit Nogala

Olaf Becker
Michael Kohler
Claudia Janorschke

Markus Ostendorf
Dirk Rohricht
Meike Ostendorf

Thomas Kaluza
Anke Hawerkamp
Eva Carli

Kerstin Dobers
Michael Sendlinger
Beate Behr

Louisa Burakowski
Lindecke, Sebastian
Gruschlewski, Luisa

Sylke Schertel
Pascal Lulla
Martin Bergmann

Bernd Matteus
Georg Schmitz
Beate Wolker

Tobias von Wahl
Silke Wende
Liane Laugsch

Bettina Bettenbrock
Fabian Zaffel
Jorg Stober

Inken Leopold
Andre Kemna
Simon Demming

1:18:36

1:18:57

1:19:19

1:19:45

1:20:20

1:21:25

1:21:25

1:24:45

1:24:56

1:25:47

1:26:04

1:26:08

1:27:.07

1:27:48

1:28:06

1:29:34

1:29:38

1:30:36

D = disqualifiziert Z = Zeitstrafe (Regelverstol nach §3.2.2. SpO)

timing & results: Mika Timing GmbH - www.mikatiming.de

30.

25.

31.

35.

27.

21.

34.

23.

24.

29.

33.

26.

19:09

13:12

18:07

19:56

12:55

21:02

18:19

16:01

20:22

16:16

16:59

14:00

15:31

18:46

00:00

12:45

20:11

18:10

26.

32.

25.

24,

33.

23.

28.

35.

30.

27.

34.

36.

29.

36:28

36:47

39:37

36:03

41:37

39:19

38:07

42:22

38:02

40:42

42:57

41:35

40:37

42:27

00:00

53:58

32:40

40:47

22.

27.

23.

34.

25.

30.

31.

26.

33.

21.

24,

35.

28.

37.

32.

56:37

49:59

57:44

56:00

54:32

1:00:22

56:26

58:24

58:25

56:58

59:57

556:35

56:08

1:01:13

58:00

1:06:44

52:52

58:57

14.

il

20.

24,

25.

30.

22.

33.

35.

26.

32.

37.

36.

22:59

28:57

21:34

23:44

2547

21:03

24:58

26:21

26:31

28:49

26:07

30:32

30:58

26:34

30:05

22:50

36:45

31:39
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9. Dortmunder Westfalentriathlon 2010 - 4. Juli 2010

DORT!

Staffeltriathlon - Mixed Ergebnisliste

750m Schwimmen - 20km Radfahren - 5km Laufen

Platz Nr. Verein/*Ort Vorname Name Endzeit Platz Schwimmen | Platz Rad| Platz nachRad| Platz Laufen

37. 661 *Dortmund Lisa Ruhfus 1:31:14 37. 21:08 31. 41:35 36. 1:02:44 29. 28:30
Michael Ruhfus
Ulrike Ruhfus

38. 669  *Dortmund Andre Steinebach 1:36:50 15. 14:30 37. 54.08 38. 1:08:38 28. 28:12
Ralf Blaeser
Elke Kohler

D = disqualifiziert Z = Zeitstrafe (Regelverstofs nach §3.2.2. SpO) gedruckt 04.07.2010 18:16:12

timing & results: Mika Timing GmbH - www.mikatiming.de Seite 3 von 3



